

単 価 合 意 書

令和6年11月5日に契約したR5荒川下流管内ネットワーク設備他改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月26日

発注者 住所 東京都北区志茂5-41-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川下流河川事務所長 菊田 友弥

受注者 住所 東京都千代田区内神田二丁目3番4号

氏名 株式会社 中松商会

代表取締役社長 小野 邦男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		28,325,468	
高度情報化設備						
		式	1		28,325,468	
ネットワーク設備						
		式	1		11,815,133	
L3-SW(所内系)	本体 モジュール型 小名木川出張所用					
		台	1	7,459,049	7,459,049	
10ギガビットイーサネット中距離インターフェース	SFP+					
		個	2	2,178,042	4,356,084	
KPASS設備						
		式	1		8,214,879	
ファイアウォール						
		台	1	895,085	895,085	
無線認証装置						
		台	1	795,631	795,631	
無線LAN装置	屋外型 PoE給電型 筐体含					
		台	4	1,093,993	4,375,972	
空中線	指向性 高利得型					
		基	4	79,563	318,252	
空中線	無指向性					
		基	4	79,563	318,252	
VPN装置	小規模型					
		台	3	99,453	298,359	
PoE給電装置						
		台	4	49,726	198,904	
LAN用SPD						
		個	4	29,836	119,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信端末		台	6	149,180	895,080	
SRS設備		式	1		7,409,322	
ローカル5G基地局装置		台	1	7,409,322	7,409,322	
自治体接続用広域ネットワーク設備		式	1		625,565	
無線LANアクセスポイント	本体 タイプ A	台	1	625,565	625,565	
物品持出管理システム設備		式	1		260,569	
宅配ロッカー	屋外用	台	1	260,569	260,569	
機器単体費		式	1		28,325,468	
電子応用設備		式	1		1,263,743	
高度情報化設備工		式	1		1,239,875	
ネットワーク設備設置工		式	1		87,907	
L3-SW設置		台	1	87,907	87,907	
KPASS設備設置工		式	1		904,578	
ファイアウォール設置		台	1	47,101	47,101	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線認証装置設置		台	1	81,562	81,562	
無線LAN装置設置	屋外型 PoE給電型 筐体含	台	2	44,237	88,474	
無線LAN装置設置	屋外型 PoE給電型 筐体含	台	2	38,578	77,156	
空中線設置	指向性 高利得型	基	2	53,118	106,236	
空中線設置	指向性 高利得型	基	2	37,235	74,470	
空中線設置	無指向性	基	2	53,118	106,236	
空中線設置	無指向性	基	2	37,235	74,470	
VPN装置設置	小規模型	台	3	47,101	141,303	
PoE用給電装置設置		台	3	13,794	41,382	
PoE用給電装置設置		台	2	9,650	19,300	
LAN用SPD設置		台	2	13,794	27,588	
LAN用SPD設置		台	2	9,650	19,300	
SRS設備設置工		式	1		121,234	
4G/5G基地局装置設置		台	1	121,234	121,234	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自治体接続用広域ネットワーク設備設置工		式	1		18,846	
無線LANアクセスポイント設置		台	1	18,846	18,846	
物品持出管理システム設備設置工		式	1		107,310	
宅配ロッカー設置		台	1	107,310	107,310	
工場製品輸送工		式	1		23,868	
輸送工		式	1		23,868	
輸送(電気)		式	1		23,868	
直接工事費		式	1		1,263,743	
共通仮設費		式	1		212,535	
共通仮設費		式	1		74,294	
技術管理費		式	1		13,628	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		13,628	
現場環境改善費(率計上)		式	1		60,666	
共通仮設費(率計上)		式	1		138,241	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,476,278	
現場管理費		式	1		710,101	
機器間接費		式	1		4,412,772	
技術者間接費		式	1		720,046	
機器管理費		式	1		3,692,726	
工事原価		式	1		6,599,151	
一般管理費等		式	1		1,505,381	
工事価格		式	1		36,430,000	
消費税相当額		式	1		3,643,000	
工事費計		式	1		40,073,000	